dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

160-15

161-15

163-15

167-15

170-15

172-15

175-15

176-15

177-15

182-15

I0p. NIULLO
3aKJlo4YMBLLEee
[OroBOP Ha
nposepeHue OLeHKHU

000 «MarHuToropck-
BHELL3KOHOMCEPBUC»

000 «MarHuToropck-
BHELLU3KOHOMCEPBUC»

000 «MarHuToropck-
BHELUIKOHOMCEPBUC»

000 «MarHuToropck-
BHELUIKOHOMCEPBUC»

000 «MarHunToropck-
BHELLU3KOHOMCEPBUC»

000 «MarHunToropck-
BHELL3KOHOMCEPBUC»

000 «MarHunToropck-
BHELU3KOHOMCEPBUC»

000 «MarHuToropck-
BHELL3KOHOMCEPBUC»

000 «MarHuToropck-
BHELLU3KOHOMCEPBUC»

000 «MarHuToropck-
BHELUIKOHOMCEPBUC»

CBepeHunna

r'y6aHos bopuc MiBaHoBMY

002943

17.01.2008

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

13.10.2015

14.10.2015

15.10.2015

28.10.2015

09.11.2015

12.11.2015

13.11.2015

14.11.2015

16.11.2015

26.11.2015

OObBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBanndUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

ApeHaa HeXXWunbix
rMoMeLleHnn

YryuieHHas Bbiroga

He>xnnoe npomMmelleHne

KBapTupa

KBapTupa

He>xnnoe npomelyeHne

Hexxunoe npomeulieHne

3eMenbHbIA y4acToK

KesapTupa

He>xnnoe npomMmelueHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



185-15

187-15

193-15

194-15

195-15

198-15

199-15

000 «MarHunToropck-
BHELL3KOHOMCEPBUC»

000 «MarHunToropck-
BHELL3KOHOMCEPBUC»

000 «MarHuToropck-
BHELL3KOHOMCEPBUC»

000 «MarHuToropck-
BHELLU3KOHOMCEPBUC»

000 «MarHuToropck-
BHELLU3KOHOMCEPBUC»

000 «MarHuToropck-
BHELU3KOHOMCEPBUC»

000 «MarHunToropck-
BHELLUSKOHOMCEPBUC»

30.11.2015

01.12.2015

07.12.2015

10.12.2015

20.12.2015

23.12.2015

29.12.2015

KBapTupa

Oom

KBapTupa

KeapTupa

Hexwnnoe 3pgaHune

Nmyuiectso

KBapTupa

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4



