Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Губанов Борис Иванович  002943  17.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					160-15	ООО «Магнитогорск- внешэкономсервис»	13.10.2015	Аренда нежилых помещений	Рыночная
					161-15	ООО «Магнитогорск- внешэкономсервис»	14.10.2015	Упущенная выгода	Рыночная
163-15	ООО «Магнитогорск- внешэкономсервис»	15.10.2015	Нежилое промещение	Рыночная					
167-15	ООО «Магнитогорск- внешэкономсервис»	28.10.2015	Квартира	Рыночная					
170-15	ООО «Магнитогорск- внешэкономсервис»	09.11.2015	Квартира	Рыночная					
172-15	ООО «Магнитогорск- внешэкономсервис»	12.11.2015	Нежилое промещение	Рыночная					
175-15	ООО «Магнитогорск- внешэкономсервис»	13.11.2015	Нежилое промещение	Рыночная					
176-15	ООО «Магнитогорск- внешэкономсервис»	14.11.2015	Земельный участок	Рыночная					
177-15	ООО «Магнитогорск- внешэкономсервис»	16.11.2015	Квартира	Рыночная					
182-15	ООО «Магнитогорск- внешэкономсервис»	26.11.2015	Нежилое промещение	Рыночная					

185-15	ООО «Магнитогорск- внешэкономсервис»	30.11.2015	Квартира	Рыночная
187-15	ООО «Магнитогорск- внешэкономсервис»	01.12.2015	Дом	Рыночная
193-15	ООО «Магнитогорск- внешэкономсервис»	07.12.2015	Квартира	Рыночная
194-15	ООО «Магнитогорск- внешэкономсервис»	10.12.2015	Квартира	Рыночная
195-15	ООО «Магнитогорск- внешэкономсервис»	20.12.2015	Нежилое здание	Рыночная
198-15	ООО «Магнитогорск- внешэкономсервис»	23.12.2015	Имущество	Рыночная
199-15	ООО «Магнитогорск- внешэкономсервис»	29.12.2015	Квартира	Рыночная